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Jämtlands läns konstförening

Revisionsberättelse för Stiftelsen Jamtli år 2025
Vi, av fiill mäktige i Region Jämtland Härjedalen och östersiinds kommiin utsedda revisorer,
har granskat stiHelsens räkenskaper, årsredovisning och styrelsens förvaltning för år 2025.

Vi har granskat hor verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten sköts pä
ett ändamålsenligt och frän ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om den interna
kontrollen är tillräcklig.

I granskningen har vi biträtts av sakkunnigt stöd frän regionens revisionskontor.

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den inrikt-
ning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.
Utifrån årets granskning vill vi särskilt lyfta följande:

Vi bedömer att styrelsens styrning, kontroll och uppföljning av verksamhet och ekonomi har
varit del\ris tillfredställande. .Jiistering av protokollet från styrelsens möte i december förse-
nades och skickades ut först i februari, Vi har även noterat att det pågår ett arbete med riska-
nalys och ägardirektiv som prioriterades ned under året till förmån för andra stora arbelsin-
satser.

Återredo\'isning till region och kommun har i huvudsak skett i tid enligt överenskommelsen
for 2025. Dock har verksamhetsplan och budget för 2026 inte lämnats pä grund av sent be-
sked om anslagens storlek. Vi rekommenderar stiftelsen att i samråd med regionen och
komnuinen komma överens om att besked om anslag behöver kommuniceras i god tid inför
inlämning av verksamhetsplan och biidget för kommande år.

Verksamhetsberättelsen visar att stort fokus har lagts på stora projekt vilket till viss del har
påverkat måluppfyllelsen.

Vi bedömer vidare att styrelsen har vidtagit åtgärder utifrån föregående års granskning men
rekommendationen avseende riskanalys och internkontrollplan k\'arstår tills beslut och ät-
gärder vidtagits.

I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har vi tagit del av och förlitat
oss på den auktoriserade revisorns granskning och bedömning.
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Vi bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt stadgarna,
att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk syn-
punkt tillfredsställaiide sätt. Vi bedömer dock att styrelsens interna kontroll
fortsatt kan förbättras.

Vi bedömer att årsredo^7isningcn är upprättad enligt årsredovisningslagen.

Som stöd förvår bedömning åberopas bifogad granskningspromemoria.
Vi emotser senast den 31 augiisti 2026 en redogörelse över de åtgärder som stiftelsens styrel-
se har genomfort eller planerar att genomföra med anledning av vara synpunkter.

Östersund den 23 februari 2026 Östersund den 23 februari 2026
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